

三、报价明细表

项目名称、品目号及名称：计算机网络实训室升级改造项目

项目编号：P52000020260009F6

单位：元

序号	产品名称	规格、型号	数量	单位	单价	合计
1	教学电脑	规格：详见技术偏离表 主机型号：芯同创 E70 显示器型号：HQ24-2FPBA	122	台	10,050	1226100
2	多媒体教学软件	规格：详见技术偏离表 型号：V6.0	2	套	3,000	6000
3	98 寸智慧黑板	规格：详见技术偏离表	2	套	35,000	70000



		型号：HB-H988S				
4	接入交换机	规格：详见技术偏离表 型号：H3C US352S	4	台	2,500	10000
5	专业音箱	规格：详见技术偏离表 型号：ONE-CX6	8	只	950	7600
6	专业数字功放	规格：详见技术偏离表 型号：VS-400CA	2	台	2,800	5600
7	调音台	规格：详见技术偏离表 型号：VS-04FT	2	台	1,950	3900



8	反馈抑制器 4 进 2 出	规格：详见技术偏离表 型号：ONE-F224	2	台	2,150	4300
9	一拖二无线桌面式话筒	规格：详见技术偏离表 型号：VS-1302M	2	套	2650	5300
10	一拖二无线头戴式话筒	规格：详见技术偏离表 型号：VS-1302M	2	套	2,650	5300
11	音视频耗材	规格：详见技术偏离表 型号：定制	2	项	850	1700
12	实训椅	规格：详见技术偏离表	122	张	260	31720

		型号：定制				
13	智能密码锁	规格：详见技术偏离表 型号：ZWS-Q28Y-A	2	套	1,140	2280
总计：大写：人民币壹佰叁拾柒万玖仟捌佰元整 小写：¥ 1,379,800.00						



注：投标文件报价出现前后不一致的，按照下列规定修正：

1.投标文件中开标一览表（报价表）内容与投标文件中相应内容不一致的，以开标一览表（报价表）为准；

2.大写金额和小写金额不一致的，以大写金额为准；

3.单价金额小数点或者百分比有明显错位的，以开标一览表的总价为准，并修改单价；

4.总价金额与按单价汇总金额不一致的，以单价金额计算结果为准。

同时出现两种以上不一致的，按照前款规定的顺序修正。修正后的报价经投标人确认后产生约束力，投标人不确认的，其投标无效。

须按照采购文件技术要求中的内容及数量逐项列明单价。

此表为格式文件，供应商须按表内容进行填写，严禁减少内容。但可以根据实际情况增项。

供应商名称（电子公章）：贵州鸿祥教育科技有限公司

法定代表人或授权代表（签字或盖章）：

黄奇

投标日期：2026年08月25日

